малка част от обектите, тази година изпълнението върви по-добре, но ще 

остана обекти и за догодина. 

Това е накратко презентацията. Ако имате допълнителни въпроси, ще 

отговоря по-подробно. 

проф. Венцеслав Зимпаров – Сега, от тези 29 милиона лева, 

капиталовите разходи колко са? 

Красимир Димитров – Дванайсет милиона. Над 12 000 000. 

проф. Венцеслав Зимпаров  - За всички? 

Красимир Димитров – Всички видове източници. Имаше разбивка 

малко по-назад в презентацията по видове източници, като в тази част – 

разходи от републиканския бюджет са включени такива, които са разходи от